
Kære gæster.

Så er det igen blevet tid til et nyhedsbrev her fra Galleri Jes Nordby, hvor 
vi er i fuld gang med at male og indrette den nye tilbygning til vores galleri. 
Desuden har vi gang i andre spændende projekter. 

Udsmykning
Jes har netop færdiggjort et 4 x 4 meter stort relief til indgangspartiet hos KG-
Camping, som i starten af 2009 flyttede til store nye lokaler på Mønten i 
Kolding. Motivet er lavet i samarbejde med KG og illustrerer KG familien og 
deres virke.
 

Kolding Mandskor
Vi har haft besøg af de festlige herrer fra Koldings Mandskor, som skulle bruge 
et stort billede til deres fællessal. Herunder kom ideen til et par sange i 
forbindelse med indvielsen af vores nye galleri, hvilket vi glæder vi os meget til. 
Du får naturligvis en invitation, når tiden nærmer sig.

Udstilling i Århus
Indtil d. 10. maj udstiller Jes i Sognegården, Kunnerupvej 113, 8361 
Hasselager ved Århus. 



Der er åbent tirsdag til fredag kl. 10 - 15 eller efter aftale på tlf. 8628 4829. 
Foto fra ferniseringen i Sognegården:

     

“Vores Ring”
Jes´ nyeste grafiske malerier hedder “Vores Ring”, og er en lille eventyrlig 
serie på 2 seperate billeder. De er udført i eget værksted på Hahnemühle 300 
gr. kobbertrykspapir i et oplag på 50 nummererede og signerede eksemplarer. 

Arbejderne er opklæbede, lakerede og indrammet med ludbehandlede 
træsvæverammer med sølvforkant. Mål med ramme: 15,5 x 15,5 cm.

Pris pr. sæt kr. 3800,-  inkl. indramning (så længe varelager haves).

Du kan bestille “Vores Ring” via mail: mari-ann@ateljes.com eller på tlf. 
7557 1475. Forsendelse kr. 0,- 



“Vores Ring” kan også ses og købes hos Galleri Jes Nordby.

Til orientering
Grafisk maleri er dybtryk med plader af zink, hvor det er de fordybede linier og 
felter, der fremkommer ved ætsning, som afgiver farven til papiret.
Alle de trykte farver er påført trykpladerne i hånden for hvert eneste tryk,
herefter er de enkelte tryk håndkolorerede og bemalede med gouache-, 
akvarel-, fedt- og pastelfarver samt akrylmaling.
 
Galleri Jes Nordby
Her i galleriet afholder vi indtil d. 12. maj udstillingen “Ellerfant Den Fuglen”,
hvor du kan opleve et bredt udvalg af Jes´farverige og finurlige arbejder.
Galleri Jes Nordby, Stenderupvej 125, 6092 Sønder Stenderup.
Åbningstider: søndag, tirsdag & torsdag kl. 12 -17 eller efter aftale på tlf. 
7557 1475 eller via mail. Juli måned kun åbent efter aftale.

Se mere på www.jesnordby.dk

God påske og på gensyn
        Mari-Ann og Jes

NB: Såfremt du ikke ønsker at modtage nyhedsbrevet,
(som bliver udsendt ca. 4 gange om året),
da giv mig venligst besked via mail mari-ann@ateljes.com


